份發行價向承兌票據持有人發行新股份的方式償

還承兌票據項下的債務（或其任何部分），惟(a)將

予發行的股份數目不得超過本公司於發行承兌票

據當時的已發行股本（經代價股份及承兌票據發

行前可能發行的其他股份（如有）擴大）總額的

20%；(b)倘有關發行新股份將觸發香港公司收購

及合併守則第26條項下就承兌票據持有人及與其

一致行動人士而言的一般要約責任，則本公司將

不得行使發行股份的選擇權（承兌票據持有人同

意者除外）；或(c)倘有關發行將導致本公司的公

眾持股量跌至低於上市規則第8.08條的最低要

求，則本公司將不得行使發行股份的選擇權。

– 10 –

倘於行使選擇權或選擇權屆滿前，本公司的資本

架構出現任何變動（包括但不限於股份拆細、股

份合併及資本化發行）（惟(i)就本集團任何成員作

為當事方的交易而發行股份作為代價，或(ii)根據

於承兌票據的日期存續的協議、安排、證券或購

股權計劃發行股份則除外），則每股1.00港元的股

份發行價將按公平及衡平基準予以調整，而本公

司將委任其核數師或一間商人銀行釐定經調整股

份發行價，該項決定將屬最終及決定性者，但屬

明顯錯誤者除外。發行股價每股股份1.00港元乃

經買方與賣方公平磋商後釐定。

選擇權股份於各方面將與當時現有已發行股份享

有同等地位。

選擇權期間 ： 選擇權由本公司自承兌票據日期起至承兌票據到

期日或承兌票據日期後三年（以較早者為准）止期

間行使。

選擇權股份

待本公司全數行使承兌票據的選擇權後將發行86,000,000股選擇權股份。選擇權股

份包括86,000,000股股份，約佔本公司現有已發行股本21.5%，約佔本公司因發行

及配發代價股份而擴大的已發行股本17.92%，約佔本公司因發行及配發代價股份

及選擇權股份而擴大的已發行股本15.19%。

特別授權

董事將根據擬於股東特別大會上尋求股東授予的特別授權向賣方（或其代名人）發

行及配發代價股份及向承兌票據持有人發行及配發選擇權股份。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准將於完成時發行的代價股份及根據承兌票據的條款可

能將予發行的選擇權股份上市及買賣。

– 11 –

對本公司股權架構的影響

假設(i)本公司自本公佈日期起直至發行選擇權股份日期止期間並無發行及／或購

回股份；(ii)於完成時合共發行80,000,000股代價股份；及(iii)本公司全數行使承兌

票據項下的選擇權發行86,000,000股選擇權股份，則於本公佈日期緊隨發行及配發

代價股份後和緊隨發行及配發代價股份及選擇權股份後，本公司的股權架構如下：

緊隨發行及

緊隨 配發代價

發行及配發 股份及選擇

代價股份後 權股份後

現有股權 % 的股權 % 的股權 %

Rapid Jump Limited

　（附註1） 153,000,000 38.25 153,000,000 31.88 153,000,000 27.03

Kalo Hugh Limited

　（附註2） 91,600,000 22.90 91,600,000 19.08 91,600,000 16.18

小計 244,600,000 61.15 244,600,000 50.96 244,600,000 43.21

賣方 － － 80,000,000 16.67 166,000,000 29.33

公眾股東 155,400,000 38.85 155,400,000 32.37 155,400,000 27.46

總計 400,000,000 100.00 480,000,000 100.00 566,000,000 100.00

附註：

1) 於本公佈日期，Rapid Jump Limited由楊森茂先生、許小平先生及孟全大先生（均為董事）分

別擁有60%、18%及22%的股權。

2) 於本公佈日期，Kalo Hugh Limited由Color Vision Limited（由楊森茂先生（董事）全資擁有）及

岳廉先生（董事）分別擁有89.1%及10.9%的股權。

– 12 –

有關目標集團的資料

架構

目標公司於英屬處女群島註冊成立為有限責任公司，主要從事投資控股。於本公

佈日期，賣方擁有目標公司全部已發行股本。於本公佈日期，除持有Caking的全

部已發行股本外，目標公司並無持有任何其他投資。

Caking於香港註冊成立為有限責任公司，主要從事投資控股。於本公佈日期，目

標公司持有Caking的全部已發行股本。於本公佈日期，Caking並無持有任何投資。

青島永信為於二零零一年九月十八日在中國成立的中外合資企業。於本公佈日期，

青島永信由Smart Advanced擁有90%及由青島遠山投資有限公司擁有10%。經作出

一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，Smart Advanced及青島遠山投資有

限公司各自為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

作為股份轉讓協議的先決條件，重組應在股份轉讓協議完成前已正式完成。於重

組完成後，由目標公司持有全部已發行股本的Caking，將持有青島永信90%的股